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Esitasite Keskkonnaametile 13.02.2023 e-kirja teel selgitustaotluse järgnevate küsimustega: 

 

1. Kui suur pindala Natura 2000 alade metsamaast on jätkuvalt loodusdirektiivi 

metsaelupaikade osas inventeerimata? 

 

Hinnanguliselt võiks Keskkonnaagentuuri metsaelupaikade mudeli alusel olla Natura 2000 

aladel veel umbes 19 000 ha metsaelupaiku, mis praegu ühegi elupaigatüübiga ei ole kaetud.  

 

2. Kui palju on möödunud aasta (2022) jooksul Keskkonnaamet lubanud Natura 2000 

aladel raiet, kui mitmel juhul on raiet lubades mõjusid hinnatud või enne raiet kohapeal 

kontrollitud alal kaitstavate väärtuste olemasolu? Palun saatke metsateatiste arv ja 

pindalad. 
 

2022. aastal on Keskkonnaamet lubanud eksliku määranguga Natura metsaelupaikades raiet 

kokku 327 juhul 267 ha ulatuses. 
 

 

3. Millal olete plaaninud Natura 2000 alad loodusdirektiivi metsaelupaikade osas täielikult 

inventeerida? 

 

See sõltub suuresti sellest, kui palju Keskkonnaministeerium eraldab raha elupaikade 

inventeerimiseks. Keskkonnaamet on kahel viimasel aastal saanud kaks suuremat rahaeraldust, 

mis võimaldab meil suurusjärgus 50 000 ha ulatuses inventuure läbi viia. Kas see ka sellises 

mahus järgnevatel aastatel jätkub, pole teada. Arvestades olemasolevaid registriandmeid, siis 

uuendamist vajab ca 105 000 ha elupaiku, kuhu lisanduvad võimalikud uued leiukohad, mille 

mahtu ei ole võimalik täpselt hinnata. Ehk kui elupaikade inventeerimise rahastamine jätkub 

paari viimase aastaga võrreldavas mahus, siis hinnanguliselt lähima 5 aasta jooksul oleks 

võimalik inventuurid ära teha, vastupidisel juhul kulub selleks juba kauem aega. 

 

4. Kui suur pindala jooksvalt inventeeritavatest elupaikadest on hetkel kehtiva 

metsateatisega ja kui paljudel sellistel aladel on raie peatatud? 
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Jooksvalt inventeeritavates elupaikades on 09.03.2023 seisuga kehtivaid metsateatiseid 37 tk 

33 ha ulatuses. Peatatud on jooksvalt inventeeritavates elupaikades kokku 296 metsateatist 

kogupindalaga 275 ha. 
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